厦建房〔2019〕1号

厦门市建设局关于切实做好2018年度
全市物业行业年报的通知
各物业服务企业：
根据《统计法》和《厦门市物业管理若干规定》相关规定，结合《福建省物业服务企业信用综合评价办法（试行）》，为全面掌握本市物业服务企业发展状况，加强物业行业管理，我局决定开展2018年度全市物业行业年报报送工作，现将有关事项通知如下：
一、报送对象
在本市从事物业经营活动的物业服务企业
二、填报方式
物业服务企业登陆“厦门市建设局”网站（http://js.xm.gov.cn/，进入"业务系统"栏目；选择"厦门市物业管理信息系统"（以下简称厦门系统）进入登录页面；企业要按照系统要求，填报企业相关信息。具体包括以下信息：
1.更新企业文档信息，具体包括：工商营业执照、企业章程、日常专项维修金、公共收益等相关材料。
2.“厦门系统”相关信息跟企业信息一致，具体包括：企业基本信息、相关负责人资料信息等。
3.在管项目如实录入“厦门系统”，具体包括签订（前期）物业服务合同未及时备案的项目
三、时间要求
2018年年报报送时间：自通知发布之日起至2019年2月28日。
4、 结果运用
企业年报报送结果将与企业信用综合评价相挂钩，作为市场主体信用信息的重要来源。各物业服务企业要重视年报申报和信用评价工作，维护企业自身信用信息，对存在漏报或不按时上报的企业将进行通报并给予记录企业不良信用，对拒不参加信用评价的，将按照《福建省物业服务企业信用综合评价办法（试行）》规定，企业信用直接记录为C级企业，列入行业黑名单。
特此通知。
厦门市建设局

2019年1月4日
（此件主动公开）
   抄送：各区建设局、市物业管理协会。存档（2）（共印10份）

厦门市建设局                2019年1月4日印发
厦门市建设局文件

- 2 -
- 1 -